
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 41/2015 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 

28/10/2015, tendo em vista o constante no processo nº 23078.018744/2015-

77, nos termos do Parecer nº 28/2015 da Comissão de Recursos, 

 

 

 

RESOLVE 
 

 

 

NEGAR provimento ao recurso interposto por HUGO GOMES BLOIS FILHO, 

cartão/UFRGS nº 0185339, mantendo o seu desligamento do Curso de 

Doutorado em Arquitetura, do Programa de Pesquisa e Pós-Graduação em 

Arquitetura – PROPAR, da Faculdade de Arquitetura da UFRGS.  

 

 

 

 

 

Porto Alegre, 18 de março de 2015. 

 

 

 

 

  (o original encontra-se assinado) 

CARLOS ALEXANDRE NETTO, 
Reitor. 


